non amplius capi pro βάρβορος, i. e. pro ξεινού, quod in compitis est. De eodem luto, (ni mali, de limo,) Hippocr. de Morb. 3. dixit πηλὸς τριχώδης, Lutum cum pilis subactum, Argilla cum pilis subacta. Πηλὸς, SICUT Λεμός, fem. quoque genere usurpari tradit Eust. [Od. Δ. 442. p. 1504, 78.] e Diodoro Gramm. Idem Eust. derivat a παλάσσειν significante μολύνειν. Πηλὸς ἄδηνός, Locus quidam Libyæ, Hes. Apud Plut. tamen Theseo init. πηλὸς ἄδηνός aliter exp. Πηλὸν idem Hes. tradit ab Ionibus dici τὸν οἶνον: UNDE Κάπηλος, ὁ πωλῶν τὸν οἶνον. [“Πηλὸς, Ruhnk. Ep. Cr. 183. ad Charit. 222. Fischer. Ind. Palæph. v. Γη, Valck. Callim. 292. Anim. ad Ammon. 43. Hemst. ad Lucian. 1, 203. ad Thom. M. 148. 712. Wakef. S. Cr. 2, 60. Phrym. Ecl. 16. Jacobs. Anim. 310. Anth. 9, 362. 10, 257. 11, 331. Heyn. Hom. 6, 141. Vinum, Harles. ad Theocr. 168. Wessel. Diss. Herod. 53. Toup. Opusc. 1, 202. Emendd. 1, 306. Valck. ad Herod. 120. 196. Brunck. Soph. 3, 526. Schneid. ad Aristot. H. A. 1. p. liv. Οἰνοῦ π., Neue Bibl. d. Sch. W. Ix. 2. p. 262. Conf. c. πῖλος, Jacobs. Anth. 9, 482. Π. et βάρβορος, Brunck. Aristoph. 2, 211.” Schæf. MSS. Vinum, ad Theocr. 10, 13. Soph. ap. Schol. Ven. ad II. A. 596. Οἱ π.. Limus, Polyb. 3, 79, 9. 11.]

“Πηλοβάτης, Qui per lutum graditur, Luti calcator, s. cœni. Apud Hom. Batr. (234.) est Nomen “ranæ.” Πηλόγονος, ὁ, Cui genus e luto est, E luto natus. Πηλόγονοι dicuntur Gigantes, quod e terra creati esse putatur, synonymous γηγενεῖς, itidemque Lat. Terrigenæ, ut et Virg. G. tum partu terra nefando Cœumque Iapetumque creat. Callim. Hymno in J. (3.) Πηλογόνων ἐλατῆρα, δικαστόλον οὐρανίδησι, i.e. γεγαντοδιώκτην, γεγαντολεγέρηα. Schol. quoque πηλογόνων ibi exp. γιγάντων, subjungens, παρὰ τὸ ἐκ πηλοῦ γενέσθαι, τοντέστι τῆς γῆς. Apud Hes. vero LEGITUR Πηλάγονες, γέροντες, παλαιοὶ, γηγενεῖς. Stephano B. Πηλαγόνες sunt οἰκήτορες τῆς Πηλαγογίας, quæ μοῖρα est τῆς Μακεδονίας: quod et ap. Suid. habetur, sed addentem, Πηλαγῶν esse quoque Nomen gigantis. In Lex. meo vet. itidem, Πηλαγόνες, οἱ γίγαντες παρὰ τὸ ἐκ πηλοῦ, ἥγουν γῆς, γεγενῆσθαι: in quo locus ille Callim. citatur, Πηλαγόνων ἐλατῆρα. Alicubi metri causa SCRIBITUR Πηληγόνες. “Παληγόνες, Gigantes, pro πηλαγόνες, Etym.” [* Πηλογόνος, * Πηλογόνη, Barker. Ep. Cr. ad Boiss. 230. “Πηλαγόνες, Phrym. Ecl. 41. Koen. ad Greg. Cor. 207. ad Diod. S. 1, 316. Bentl. ad Callim. I. c. Πηλόγονος, ibid.” Schæf. MSS. Vide Barker. Aristarcho Anti-Blomf. p. 78.] Πηλόδομος, E luto s. limo structus, Epigr. πηλοδόμοις τοῖχοις. [“Huschk. Anal. 275. Agathias 52.” Schæf. MSS.] ΑΤ Πηλοδόμος, Qui e luto struit. Πηλοδομέω, E luto struo, fingo, Epigr. de hirundine, πηλοδομεῖ θάλαμον: de qua vide et in Πηλός. [“Marcus Arg. 24. Satyr. Thyill. 5.” Schæf. MSS. * Πηλοπατῆς, unde] Πηλοπατέω, Lutum calco, βωλοκοπέω, Bud. [Schol. Aristoph. Epi. 1148.] ΑΤ Πηλοπατῆδες ΣΙΝΕ Πηλοβατίδες, Calceamenta quædam altiora, quibus utuntur qui lutum procultant, s. per lutum incedunt: Lat. Perones, Hippocrati (828.) ἀρβύλα, Πηλοπλάθος, Qui e luto s. argilla similitudines fingit: ut κοροπλάθος, Qui puppas fingit. Vide Πηλὸς, in loco quodam Luciani. [* Πηλοπλάσσομαι, Verbū nihil, Athan. 2, 682. * Πηλόπλαστος, Ἀeschylus Protel. ad Hesiod. p. 46. “Hemst. ad Lucian. 1, 185.” Schæf. MSS. * Πηλοπλάτων, Nomen Alexandri, Philostr. V. Soph. 2, 5.] Πηλοποιός, i. q. πηλοπλάθος, Figulus, Qui vasa fictilia e luto conficit, i. q. πηλονυρός, Gal. Alex. Aphr. [Probl. 1. p. 262. Sylb.] Πηλοποιέω, E luto fingo, Figlinam factito, [Lycophr. 473.] A quo VERBALE Πηλοποιητικός, [s. * Πηλοποικός.] Pertinens ad eos qui e luto fingunt, Pertinet ad figulos. [Cornarius ad Gal. de Comp. Med. sec. Loca 303.] At Πηλοποιητικὴ κονία s. πηλοποιητικὸν ὕδωρ ab omnibus fere Interpr. male vertitur. Alius Lixiviam figuli aquam, alias Cum luto suo lixiviam, alias Aquam lutariam reddidit; alias se plane nescire quid sit, professus est. Nec immerito quidem, quod non animadeterint per i. scr. esse πηλοποιητικόν: quod quid significet, vide suo loco. Gorr,